
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 6 ze schůzky 15. 8. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: 0 

Regulárie

1./ P. Chmel přinesl formulář GDPR k doplnění chybějících podpisů; po dnešní 
schůzce bude odeslán sekretáři distriktu (bez podpisu těch, kteří buď na žádné 
ze schůzek, kdy formulář koloval, nebyli, nebo s podpisem nesouhlasí).

2./ P. Hanzlík informoval o instalaci transportního zařízení pro imobilní na 
Arpidě (společný grant s marburskými). Místnosti, ve kterých je zařízení 
umístěno však dosud nejsou stavebně úplně doupraveny. Po jejich dokončení 
bude zařízení oficielně Arpidě předáno. T. Halla vyzval členy klubu, neměli-li 
by možnost oslovit někoho od sdělovacích prostředků k účasti na předání. 
Záznam z předání bude následně zaslán do Marburku.

3./ P. Fantyš informoval o průběhu příletu/odletu výměnných studentů; příprava 
prý probíhá bez problémů, dvě naše vyjíždějící děti již odjeli, třetí odjíždí příští 
týden;  dvě děti přišedší přilétají 26. srpna, termín příletu třetího zatím není 
znám. Pavle, děkujeme.

Přednáška: 

Pavel Hanzlík – ještě k firm ě Pöttinger Vodňany 

P. Hanzlík se rozpovídal o postupu a přípravě záměru výstavby továrny 
zemědělské techniky firmy Pöttinger, sro. ve Vodňanech. Firma Pöttinger, která 
má již téměř stopadesátiletou tradici, má sídlo v hornorakouském městečku 
Grieskirchen. Do České republiky se rozhodla expandovat před dvaceti roky.  Z 
několika vytipovaných jihočeských lokalit (mimo jiné Tábor, Veselí n.L., 
Třeboň) zvítězily Vodňany. Výroba zde byla zahájena v roce 2007. P. Hanzlík 
pak podrobně popsal jednotlivé etapy výstavby továrny. Největší zájem 
upoutaly dřevěné vazníky délky 48 m a výšky až 3.5 m (12 ks) a jejich přeprava
po silnici z výrobního závodu v Altheimu v Horním Rakousku.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz
Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, 

České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou
o omluven
v  výjimka

 
Čestný člen (5)

Čapek Jiří
Domin František
Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman
●  Bárta Roman

 Brož Adam
 Brůha Jiří

●  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel
●  Chmel Petr

Jandík Vladimír
o Jochman Mil.
o Kazil Antonín

Kočer Ivan
o Kojan Vladimír
● Krejcar Eman

 Krejčů Aleš
o  Kubeš Jan
o Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír
●  Řezníček David

 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
o Thoma Juraj
● Timr Martin
● Trsek Jan

Uttl Milan
Vavroch Frant.

● Voříšek Martin
● Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 51.5 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 6 ze schůzky 15. 8. 2018

Ostatní:

P. Hanzlík se pochlubil čtvrtým vnukem jména Tony – gratulujeme.

J. Trsek informoval o chystaném benefičním golfovém turnaji (RC ČB + 
ČSOB), který se koná v pondělí 3. září t.r. v Pyšelích; výtěžek turnaje bude 
věnován (v rámci našeho grantu) Centru sociálních služeb Empatie Libníč. 
Honzo, děkujeme. 

E. Krejcar vyzývá k přípravě na Rotary tábory na příští rok.

 Schůzka skončila ve 20.30 hod

Příští řádná schůzka: 22. srpna 2018

Příští přednáška:  Vzpomínky na 21. srpen 1968; co tomu předcházelo a co 
následovalo

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz
Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, 

České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


